
Estado Nro. 092

ORDEN FECHA - AUTO RADICACION

1 28/07/2023 - Interl. 0290 2023-00175

2 28/07/2023 - Interl. 0293 2022-00217

3 28/07/2023 - Interl. 0292 2022-00062

4

5

6

7

8

9

10

Carlos Hernán Grajales Monsalve

Secretario

RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE RIOFRIO

DISTRITO JUDICIAL DE BUGA VALLE

CIRCUITO JUDICIAL DE TULUA

PROCESO

Fecha 31-07-2023

Nota: Se fija siendo las 8:00 a.m. del día de hoy 31 de julio de año 2023

DEMANDANTE DEMANDADO

EJECUTIVO CON MEDIDAS LUZ STELLA OSORIO GOMEZ WILLIAM GILBERTO LOPEZ GARCIA

PRESCRIPCION 

EXTRAORDINARIA
FLORENCIO OCAMPO OSSA

HEREDEROS DE FLORENCIO OCAMPO MEJIA 

Y OTROS

EJECUTIVO CON GARANTIA 

REAL
CIRO ALFONSO ARENAS MARTHA LUCIA BEJARANO LOPEZ


